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Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 1

Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:24,90   2009: 02:21,12   2008: 02:19,10   2007: 02:17,78   2006: 02:16,86   2004 bis 2005: 02:16,28
1900 bis 2003: 02:14,94

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:16,60 565
  100m: 01:05,86 (01:05,86) | 200m: 02:16,60 (01:10,74)

2. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 02:16,76 563
  100m: 01:05,66 (01:05,66) | 200m: 02:16,76 (01:11,10)

3. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:17,85 550
  100m: 01:07,15 (01:07,15) | 200m: 02:17,85 (01:10,70)

4. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 02:19,90 526
  100m: 01:08,43 (01:08,43) | 200m: 02:19,90 (01:11,47)

5. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:21,00 514
  100m: 01:08,06 (01:08,06) | 200m: 02:21,00 (01:12,94)

6. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:23,08 492
  100m: 01:06,87 (01:06,87) | 200m: 02:23,08 (01:16,21)

7. Emma Meyer-Wolff 2010 SG HT16 Hamburg 02:24,53 477
  100m: 01:09,06 (01:09,06) | 200m: 02:24,53 (01:15,47)

abgemeldet
Tekla Kaminska 2010 SG Lehrte/Sehnde

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 02:09,02 671
  100m: 01:02,33 (01:02,33) | 200m: 02:09,02 (01:06,69)

2. Daria Burmatov 2009 SG TSG HB10 Bremen 02:12,31 622
  100m: 01:03,82 (01:03,82) | 200m: 02:12,31 (01:08,49)

3. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:14,24 596
  100m: 01:04,60 (01:04,60) | 200m: 02:14,24 (01:09,64)

4. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 02:14,27 595
  100m: 01:05,29 (01:05,29) | 200m: 02:14,27 (01:08,98)

5. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 02:18,34 544
  100m: 01:06,27 (01:06,27) | 200m: 02:18,34 (01:12,07)

6. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:19,14 535
  100m: 01:06,95 (01:06,95) | 200m: 02:19,14 (01:12,19)

7. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:19,26 533
  100m: 01:08,24 (01:08,24) | 200m: 02:19,26 (01:11,02)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 02:09,50 664
  100m: 01:02,96 (01:02,96) | 200m: 02:09,50 (01:06,54)

2. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:13,01 612
  100m: 01:04,18 (01:04,18) | 200m: 02:13,01 (01:08,83)

3. Charlotte Krieger 2008 Potsdamer SV 02:14,77 589
  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:14,77 (01:10,82)

4. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:15,48 579
  100m: 01:04,90 (01:04,90) | 200m: 02:15,48 (01:10,58)

5. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 02:16,16 571
  100m: 01:05,50 (01:05,50) | 200m: 02:16,16 (01:10,66)

6. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:17,27 557
  100m: 01:06,19 (01:06,19) | 200m: 02:17,27 (01:11,08)

7. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 02:17,53 554
  100m: 01:06,37 (01:06,37) | 200m: 02:17,53 (01:11,16)
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Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 2

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:17,84 550

  100m: 01:06,25 (01:06,25) | 200m: 02:17,84 (01:11,59)
9. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:18,68 540

  100m: 01:06,33 (01:06,33) | 200m: 02:18,68 (01:12,35)
10. Francesca Dauck 2008 Potsdamer SV 02:18,72 540

  100m: 01:06,52 (01:06,52) | 200m: 02:18,72 (01:12,20)

abgemeldet
Anna Leena Tielmann 2008 Hamburger SC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Jana Rohde 2007 Hannover 96 02:11,59 632
  100m: 01:02,74 (01:02,74) | 200m: 02:11,59 (01:08,85)

2. Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:15,06 585
  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:15,06 (01:11,13)

3. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 02:15,99 573
  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:15,99 (01:09,95)

4. Judith Becker 2007 Hamburger SC 02:19,31 533 EnM
  100m: 01:06,86 (01:06,86) | 200m: 02:19,31 (01:12,45)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:07,65 693
  100m: 01:01,47 (01:01,47) | 200m: 02:07,65 (01:06,18)

2. Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 02:10,90 642
  100m: 01:02,71 (01:02,71) | 200m: 02:10,90 (01:08,19)

3. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 02:14,62 591
  100m: 01:04,21 (01:04,21) | 200m: 02:14,62 (01:10,41)

4. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:14,89 587
  100m: 01:04,26 (01:04,26) | 200m: 02:14,89 (01:10,63)

abgemeldet
Amelii Rößler 2006 Potsdamer SV
Hoai-My Hoo Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg
Lara Mrozinski 2006 AMTV-FTV Hamburg

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:16,72 564 EnM
  100m: 01:04,27 (01:04,27) | 200m: 02:16,72 (01:12,45)

2. Jennifer-Ruth Proske 2005 SG TSG HB10 Bremen 02:16,81 563 EnM
  100m: 01:06,41 (01:06,41) | 200m: 02:16,81 (01:10,40)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:07,65 693

  100m: 01:01,47 (01:01,47) | 200m: 02:07,65 (01:06,18)
2. Nana Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 02:09,02 671

  100m: 01:02,33 (01:02,33) | 200m: 02:09,02 (01:06,69)
3. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 02:09,50 664

  100m: 01:02,96 (01:02,96) | 200m: 02:09,50 (01:06,54)
4. Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg 02:10,90 642

  100m: 01:02,71 (01:02,71) | 200m: 02:10,90 (01:08,19)



Norddeutsche Meisterschaften 2023 Protokoll
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 3

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Jana Rohde 2007 Hannover 96 02:11,59 632

  100m: 01:02,74 (01:02,74) | 200m: 02:11,59 (01:08,85)
6. Daria Burmatov 2009 SG TSG HB10 Bremen 02:12,31 622

  100m: 01:03,82 (01:03,82) | 200m: 02:12,31 (01:08,49)
7. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 02:13,01 612

  100m: 01:04,18 (01:04,18) | 200m: 02:13,01 (01:08,83)
8. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:14,24 596

  100m: 01:04,60 (01:04,60) | 200m: 02:14,24 (01:09,64)
9. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 02:14,27 595

  100m: 01:05,29 (01:05,29) | 200m: 02:14,27 (01:08,98)
10. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 02:14,62 591

  100m: 01:04,21 (01:04,21) | 200m: 02:14,62 (01:10,41)
11. Charlotte Krieger 2008 Potsdamer SV 02:14,77 589

  100m: 01:03,95 (01:03,95) | 200m: 02:14,77 (01:10,82)
12. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 02:14,89 587

  100m: 01:04,26 (01:04,26) | 200m: 02:14,89 (01:10,63)
13. Ella Walter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:15,06 585

  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:15,06 (01:11,13)
14. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:15,48 579

  100m: 01:04,90 (01:04,90) | 200m: 02:15,48 (01:10,58)
15. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 02:15,99 573

  100m: 01:06,04 (01:06,04) | 200m: 02:15,99 (01:09,95)
16. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 02:16,16 571

  100m: 01:05,50 (01:05,50) | 200m: 02:16,16 (01:10,66)
17. Alina Meyer 2010 Delmenhorster SV 1905 02:16,60 565

  100m: 01:05,86 (01:05,86) | 200m: 02:16,60 (01:10,74)
18. Paula Bachmann 2004 TWG 1861 Göttingen 02:16,72 564 EnM

  100m: 01:04,27 (01:04,27) | 200m: 02:16,72 (01:12,45)
19. Friederike-Marie Ramm 2010 SG Hamburg-West 02:16,76 563

  100m: 01:05,66 (01:05,66) | 200m: 02:16,76 (01:11,10)
20. Jennifer-Ruth Proske 2005 SG TSG HB10 Bremen 02:16,81 563 EnM

  100m: 01:06,41 (01:06,41) | 200m: 02:16,81 (01:10,40)
21. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:17,27 557

  100m: 01:06,19 (01:06,19) | 200m: 02:17,27 (01:11,08)
22. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 02:17,53 554

  100m: 01:06,37 (01:06,37) | 200m: 02:17,53 (01:11,16)
23. Julia Wroblewski 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:17,84 550

  100m: 01:06,25 (01:06,25) | 200m: 02:17,84 (01:11,59)
24. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:17,85 550

  100m: 01:07,15 (01:07,15) | 200m: 02:17,85 (01:10,70)
25. Louisa Obermark 2002 TSB Flensburg v. 1865 02:18,26 545 EnM

  100m: 01:06,70 (01:06,70) | 200m: 02:18,26 (01:11,56)
26. Mia-Friederike Kreibohm 2009 MTV Goslar 02:18,34 544

  100m: 01:06,27 (01:06,27) | 200m: 02:18,34 (01:12,07)
27. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:18,68 540

  100m: 01:06,33 (01:06,33) | 200m: 02:18,68 (01:12,35)
28. Francesca Dauck 2008 Potsdamer SV 02:18,72 540

  100m: 01:06,52 (01:06,52) | 200m: 02:18,72 (01:12,20)
29. Emiliia Pyzhyk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:19,14 535

  100m: 01:06,95 (01:06,95) | 200m: 02:19,14 (01:12,19)
30. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:19,26 533

  100m: 01:08,24 (01:08,24) | 200m: 02:19,26 (01:11,02)
31. Judith Becker 2007 Hamburger SC 02:19,31 533 EnM

  100m: 01:06,86 (01:06,86) | 200m: 02:19,31 (01:12,45)
32. Marie Rosendahl 2010 SC Potsdam 02:19,90 526

  100m: 01:08,43 (01:08,43) | 200m: 02:19,90 (01:11,47)
33. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:21,00 514

  100m: 01:08,06 (01:08,06) | 200m: 02:21,00 (01:12,94)



Norddeutsche Meisterschaften 2023 Protokoll
Veranstalter: Norddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 4

noch Wettkampf 26 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
34. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:23,08 492

  100m: 01:06,87 (01:06,87) | 200m: 02:23,08 (01:16,21)
35. Emma Meyer-Wolff 2010 SG HT16 Hamburg 02:24,53 477

  100m: 01:09,06 (01:09,06) | 200m: 02:24,53 (01:15,47)

abgemeldet
Jasmin Kroll 2003 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.


